

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Information & Business Solutions Svenska AB

Org.nr. 556677-3577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--  
2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Carsten Heiter, Styrelseledamot  
2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utvecklings- och konsultverksamhet avseende system- och programvara samt därmed förenlig verksamhet.

Att växla upp, våga växa, våga satsa. Det var styrelsen tema för året 2022/2023.

Ledningsarbete för året hade en tydlig inriktning på att bädda för en större organisation. Detta omfattade vidareutveckling av våra strukturer inom HR samt att säkerställa vår förmåga att rekrytera och onboarda ny kompetens på ett effektivt sätt. Så kunde vi välkomna och utbilda hela tre nya kollegor under vintern. Dessutom är vi nu väl förberedda att driva denna process kontinuerligt även i framtiden. Som resultat av personaltillväxten krävdes det under våren ytterligare en flytt till våra nya större lokaler på Östra Ågatan i centrala Uppsala, ett fantastiskt kontor som vi hoppas kunna växa vidare i. Att våga växa omfattade också ett kontinuerligt arbete med kompetensutveckling, som höjdpunkt ett gemensamt deltagande i Days of Knowledge i Odense i maj.

Marknaden för Microsoft Business Central och Microsoft Power Plattform produkter är oförändrat starkt. Under året har vi gjort nya affärer inom BC i Uppsala som kommer hjälpa oss att stärka vårt varumärke lokalt. Dessutom har vi fått förtroende att genomföra flera viktiga projekt hos centrala befintliga kunder som ger oss möjligheten att fördjupa samarbeten ytterligare. Arbetet med att lyfta våra NAV kunder till BC fortsätter enligt plan, där vi nu som huvudspår lyfter dessa direkt till BC SaaS. Microsofts erbjudande drivs av kontinuerlig innovation och vi ser goda möjligheter att utöka och bredda detta partnerskap.

Efter en stagnation i fjolåret har nu omsättningen ökat igen alltefter våra nya kollegor har börjat bidra och budgetmålet har kunnat överträffas. Resultatet för året följer den önskade utvecklingen, och är därmed ännu en gång på en acceptabel nivå för styrelsen.

Vårt gemensamma mål är att det kommande året 2023/2024 ska bli InBiz roligaste år hittills. Vi ser med stor tillförsikt fram emot att kunna fortsätta nyrekrytera både kollegor och kunder, bredda vårt utbud inom Microsoft Business apps och även börja etablera vårt varumärke InBiz 2.0 för en bredare publik. Företagets säte är Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	17 490 190	14 055 140	14 344 526	10 287 487
Resultat efter finansiella poster	2 329 359	1 678 234	2 999 791	742 600
Soliditet (%)	54,32	48,11	62,19	37,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 200	190 881	1 317 961	1 609 042
Utdelning		-1 320 636	0	-1 320 636
Balanseras i ny räkning		1 317 961	-1 317 961	0
Årets resultat			1 563 955	1 563 955
Belopp vid årets utgång	<u>100 200</u>	<u>188 206</u>	<u>1 563 955</u>	<u>1 852 361</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	188 206
Årets resultat	<u>1 563 955</u>
	<b>1 752 161</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>252 161</u>
	<b>1 752 161</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 497,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 490 190	14 055 140
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		175 019	-631 912
Övriga rörelseintäkter		2 613	31 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 667 822</u>	<u>13 454 354</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 563 858	-2 686 950
Övriga externa kostnader		-2 086 346	-1 580 124
Personalkostnader	2	<u>-9 698 106</u>	<u>-7 508 887</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 348 310</u>	<u>-11 775 961</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 319 512	1 678 393
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 764	-159
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-917</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		9 847	-159
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 329 359	1 678 234
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-335 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-335 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 994 359	1 678 234
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-430 404	-360 273
<b>Årets resultat</b>		<u>1 563 955</u>	<u>1 317 961</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>200 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 256 708	1 185 571
Övriga fordringar		202 083	365 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>290 615</u>	<u>202 568</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 749 406</b>	<b>1 753 591</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 445 079</u>	<u>4 406 870</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 445 079</b>	<b>4 406 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 194 485</b>	<b>6 160 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 394 485</b>	<b>6 160 461</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 200	100 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 200</u>	<u>100 200</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		188 206	190 881
Årets resultat		1 563 955	1 317 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 752 161</u>	<u>1 508 842</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 852 361	1 609 042
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 042 000	1 707 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 042 000</u>	<u>1 707 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	456 893	631 912
Leverantörsskulder		231 204	323 104
Skatteskulder		81 083	444 923
Övriga skulder		840 015	768 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		890 929	675 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 500 124</u>	<u>2 844 419</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 394 485</b>	<b>6 160 461</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	9,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Hysesdeposition	200 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>200 000</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	200 000	0
<b>Not 4</b>	<b>Pågående arbeten för annans räkning</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Aktiverade nedlagda utgifter	182 507	306 788
	Fakturerade delbelopp	<u>-639 400</u>	<u>-938 700</u>
		-456 893	-631 912

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Carsten Heiter  
Carsten Heiter

Hendrik Olsson Gyllensten  
Hendrik Olsson Gyllensten

Verkställande direktör  
2024-02-29

2024-02-29

Min revisionsberättelse har lämnats enligt min digitala signatur. 29 februari 2024

Rikard Rönnblom  
Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor


